BA 450/530-BA 610

BA 5301Inox

CATALOGO RICAMBI

PARTS LIST

LISTE DES PIECES DETACHEES
ERSATZTEILLISTE

Nilfisk
Advance

L08603654(6)2006-12 c €






2003-06 INDICE / TABLE OF CONTENTS BOOK E
BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610 E |361] 1
I GB D F Pagina- Page
Seite - Page
GRUPPO SERBATOIO TANK ASSEMBLY TANK GRUPPE RESERVOIR 2-3
GRUPPO SERBATOIO TANK ASSEMBLY TANK GRUPPE RESERVOIR 4-5
GRUPPO TELAIO CHASSIS SYSTEM CHASSIS SYSTEM CHASSIS SYSTEM 6-7
GRUPPO SOLL. PEDALE PEDAL LIFTING FUBPEDAL AUFHEBUNG |PEDAL ENLEVER 8-9
GRUPPO SPAZZOLABA450/530  |BRUSH DRIVE SYSTEM BA450/530 |BUERSTENANTRIEBE BA450/530 |MOTOR DE LA BROSSE BA450/530 10-13
GRUPPO SPAZZOLABA 610 BRUSH DRIVE SYSTEM BA 610 BUERSTENANTRIEBE BA 610 MOTOR DE LE BROSSES BA 610 14 -15
ASSIEME DISCHI TRASCINATORI  |PAD HOLDER ASSEMBLIES TREIBTELLER SAETZE DISQUES D'ENTRAINEMENTS 16 - 17
GRUPPO TERGITORE BA450/530 |[SQUEEGEE SYSTEM BA450/530 [SAUGDUESENGRUPPE BA450/530 [SYSTEM D’EMBOCH. BA 450/530 18-21
GRUPPO TERGITORE BA610 SQUEEGEE SYSTEM BA610 SAUGDUESENGRUPPE BA 610 SYSTEM D’EMBOCHOURE BA 610 22-23
GRUPPO MANIGLIONE SWITCH HOUSING SCHALTERGEHAEUSE BOITE D'INTERRUPTEUR 24-25
GRUPPO MANIGLIONE SWITCH HOUSING SCHALTERGEHAEUSE BOITE D'INTERRUPTEUR 26-27
PANNELLO DI CONTROLLO CONTROL PANEL ASSEMBLY ARMATUREN BRETT PANNEAU DE CONTROLE 28-29
GRUPPO ELETTROVALVOLA  |[SOLUTION SYSTEM WASSERZUFUEHRUNG CIRCUIT D’ARROSAGE 30-31
SISTEMA ELETTRICO WIRING SYSTEM ELEKTRISCHE SYSTEM SCHEMA ELECTRIQUE 32-33
SISTEMA ELETTRICO WIRING SYSTEM ELEKTRISCHE SYSTEM SCHEMA ELECTRIQUE 34-35
SISTEMA ELETTRICO WIRING SYSTEM ELEKTRISCHE SYSTEM SCHEMA ELECTRIQUE 36-37
SISTEMA ELETTRICO WIRING SYSTEM ELEKTRISCHE SYSTEM SCHEMA ELECTRIQUE 38-39
SISTEMA ELETTRICO WIRING SYSTEM ELEKTRISCHE SYSTEM SCHEMA ELECTRIQUE 40-41
SISTEMA ELETTRICO WIRING SYSTEM ELEKTRISCHE SYSTEM SCHEMA ELECTRIQUE 42-43
SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM SCHALTPLAN DIAGRAME ELECTRIQUE 44
SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM SCHALTPLAN DIAGRAME ELECTRIQUE 45
SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM SCHALTPLAN DIAGRAME ELECTRIQUE 46
SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM SCHALTPLAN DIAGRAME ELECTRIQUE 47
SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM SCHALTPLAN DIAGRAME ELECTRIQUE 48
SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM SCHALTPLAN DIAGRAME ELECTRIQUE 49

WHEN ORDERING PARTS
* Use the 8, 9 or 10 digit numbers from the “Ref. No.” columns in this parts list.
* Specify the model and serial number of the machine.
* Use the space below to record the model and the serial number for future
reference.
Model Serial No.
* = Optional

# = Modified Item no. or New Iltem no.
0= Not shown

L08603654(6)2006-12




2003-06

GRUPPO SERBATOIO/ TANK ASSEMBLY

BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610

BOOK E

2

3.6.1

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO SERBATOIO/ TANK ASSEMBLY
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610 E |361| 3
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

1# L08812712 1 Coperchio serbatoio Cover tank/ gasket Tank Deckel m/Dichtung Couvercle avec joint

2# L08812454 1 Kit guarnizione coperchio Gasket kit, tank cover Dichtung Deckel Satz  Joint kit

A# L08812262 1 Pemo coperchio (ODM1438) Axle, tank lid Stift Axe

6# L08812317 2 Rondella Washer, rubber 8,5x31x5 Beilagscheibe Rondelle

T# L08812336 2 Rondella Washer flat 10x30 SS Beilagscheibe Rondelle

8# L08812344 2 Vite TE M10x50 Screw hex hd M10x50 Schraube Vis

o# L08812318 1 Manicotto motore asp. Sleeve Muffe Manchon

10# L08812340 1 Pannello isolante Foam acustic upper Daemmmatte oben Panneau isolant haut

11# L08812443 1 Pannello isolante Insulating panel Isolierpanel Panel isolant

12# L08603650 1 Pannello isolante Insulating panel Isolierpanel Plaque av.joint cpl

13# L08812453 1 Kit insonorizzante Insulating kit for tank Isolierpanel Satz Panneau isolant cpl

144 L08812804 6 Vite TCTC 4x12 autofil. Screw cyl 4x12 thd form  Schraube Vis

15# L08812582 1 Coperchio filtro Cover filter Filter Deckel Couvercle pre-filter

16# L08602016 1 Filtro Filter Filter Filter

17# L08602017 1 Rete per filtro Grate Gitter Grille

18# L08603123 2 Vite TCTC 3,5x11 inox Screwoyihdthdfom35x11SS ~ Schraube Vis

194 L08812256 1 Corpo per filtro Filter housing Filterkasten Compartement du filtre

20# L08812475 1 Kit pre-filtro Pre-filter kit complete Vorfilter kpl Pre-filter cpl

21# L08812260 2 Guarnizione O-ring O-Ring Circlip

224 L08812351 1 Distanziale Bushing Bundbuchse Douille a collet

23# L08812373 1 Galleggiante Floating ball Ball Flotteur

244 L08812259 2 Contenitore galleggiante  Cage, float complete Schwimmer kpl System de flotteur cpl

25# L08812687 2 Vite TCCI M6x16 nylon Fitting screw M6x16 nylon Schraube Vis

26# L08812686 2 Distanziale Rubber bushing 7x18x3  Scheibe Entretoise

27# L08812688 1 Perno regolazione serb.  Tank adjuster pin Tank regulierung Stift  Pivot reglage de reservoir

28t L08812715 1 Kit stanga con supporto  Rod with fastening assy =~ Stange kpl Axe,couvercle Reservoir kit

29# L08812711 1 Serbatoio Tank Tank Reservoir

30# L08812875 1 Kit serbatoioTSB 2001-015 Tank cpl Tank kpl Kit reservoir complet

31# L08812248 2 Rullo paracolpi Bumper roller Abweisrolle Déflecteur

32# L08812312 2 Perno per rullo paracolpi  Axle for bumper roller Achse Axe

33# L08211800 2 Seeger Retaining ring Sicherungsscheibe Circlip

34# L08812347 2 Distanziale Bushing Buchse Douille a collet

35# L08812477 2 Kit rullo paracolpi Bumper roller assy Abweisrolle kpl Roulette cpl

36# L08602395 3 Rondella piana Washer flat M6x12,5 Beilagscheibe Rondelle

37# 08603680 3 Vite TE M6x20 Screw hex hd M6x20 Schraube Vis

38# L08812478 1 Kit mot. aspirazione Turbine 24V complete Turbine Satz 24V kpl Turbine 24 complete

39# L08603888 1 Kitmot asp.TSBT2003-005 Vacuummot 24Vwiconnec. kit  Turbine m/Stecker Satz Turbine avec prise kit
A0# L08602410 1 Guarnizione Seal Dichtung Joint

41# L08812468 3 Distanziale Spacer Distanzbolzen Entretoise

A2# L08812462 3 Antivibrante Vibration damping Gummipuffer Tampon de caoutchouc
43 909 5042 000 1 Fonoassorbente Acustic insulation Isolierung Isolant

A4# L08812439 2 Rondella piana Washer flat nylon Beilagscheibe Rondelle

A5# L08812357 1 Rondella Washer flat Beilagscheibe Rondelle

46# L08812392 2 Distanziale Bushing Scheibe Rondelle

AT7# L08812446 2 Vite TSPTC M8x20 Screw 8x20 Schraube Vis

A8# L08812473 1 Kit sostegno serbatoio dx Tank rinforce right assy Tank befestigung recht kpl Support reservoir droite cpl
A9¢# L08812474 1 Kit sostegno serbatoio sx Tank rinforce left assy Tank befestigung links kpl Support reservoir gauche cpl

50# L08812457 4 Tappo per serbatoio Tank locking cap Tank Pfropfen Bouchon

51# 1.08812887 2 Spazzola (a) Carbon brush (a) Kohlenbuerste (a) Charbon (a)

51 909 5074 000 1 Set carboncini (b) Carbon brush set (b) Kohlenbuerste Satz (b) Kit charbon (b)

52# L08603903 1 Kittubo ac.pulita TSB 202-008 Kitfreshwat. hase Frischwasserschlauch Satz ~ Kit tuyau eau propre

53# L08603883 1 Tubo aspirazione Suction hose Saugschlauch Flexible d’aspiration

54# L08812869 1 Tubo acqua pulita Drain hose Abwasserschlauch Flexible de vidange

55 145 0543 000 1 Fascetta Clamp Schelle Bride

56# 08812874 1 Kit manicotto tubo scarico Elbow drain hose assy Abwas.schl.Elbogen Satz Manchon kit

(a) for old Fise vacuum motor 08602437 (b) for new Ametek vacuum motor 909 5021 000 ref. TSB IT 2003-005

L08603654(6)2006-12




2003-06

GRUPPO SERBATOIO/ TANK ASSEMBLY

BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610

BOOK E

4

3.6.1

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO SERBATOIO/ TANK ASSEMBLY

2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610 3.6.1| 5
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

57# L08603868 1 Chiusura tubo acqua pul. Closure clean water hose Verschlul3 Frischwassersch.  Fermeture tuyeau eau pr.

58# L08603916 2 Fascetta Clamp Schelle Bride

59# L08603869 1 Tubo acqua pulita Hose clean water Frischwasserschlauch Tuyau eau propre

60# L08603901 1 Fascetta Clamp Schelle Bride

61# L08236100 1 Fascetta Clamp Schelle Bride

62# L08603870 1 Manicotto Elbow Elbogen Manchon

L08603654(6)2006-12




2003-06

N -3
\ \\. \
P ~ T
I«ivv« <

GRUPPO TELAIO / CHASSIS SYSTEM

BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610

BOOK E

6

3.6.1

BA 450/530 without traction

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO TELAIO / CHASSIS SYSTEM I
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610 3.6.1( 7
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

1# L08812252 1 Staffa per serbatoio Tank axle right Tankachse rechts Axe du reservoir droite

1 909 5051 000 1 Staffa per serbatoio INOX Tank axle right SS Tankachse rechts rostf.Stahl  Axe du res.droite acier inoxy.

2# 108326100 4 Vite TE M6x12 Screw Hex Hd M6x12  Schraube Vis

3# L08812239 1 Telaio Chassis Chassis Chassis

3 909 5043 000 1 Telaio inox Chassis INOX Chassis rostf.Stahl Chassis acier inoxy.

A L08601000 1 Dado es.autobl.M12 Nut Hex. self lock M12 Mutter Boulon

5# L08812486 1 Kit ruota pivoettante Castor wheel kit Lenkrolle Satz Kit roue pivotante

6# L08812954 1 Ruota pivoettante Wheel,castor Rad Roue

T# L08812449 1 Distanziale 6x8x29 Spacer Beilagscheibe Entretoise

8# L08812461 1 Kit chiusura serbatoio Closure tank kit VerschluR Satz Fermeture kit

o# L08603681 1 Vite TCEI M6x80 INOX Screw socket hd M6x80 SS ~ Schraube Vis

10# L08812246 1 Staffa sx per serbatoio Tank axle left Tankachse links Axe du reservoir gauche
10 909 5050 000 1 Staffa sx per serb.INOX  Tank axle left SS Tankachse links rostf.Stahl Axe du res.gauche acier inox.
11# L08063800 1 Chiave a brugola Allen Wrench M5 Schluessel Cle

12# L08812388 1 Passacavo Grommet Kabelfuehrung Guide cable

13# L08812634 1 Guarnizione Reinforced seal Dichtung Joint

14# L08812661 1 Guarnizione Seal Dichtung Joint

15# L08602341 2 Vite TE M10x25 Screw hex hd M10x25  Schraube Vis

16# L08604251 2 Rondella piana 10x30 Washer flat 10x30 Beilagscheibe Rondelle

17# L08603697 2 Routa trazione Drive wheel w/Hub Antriebsrad kpl Roue cpl

17 909 5078 000 2 Routa trazione Drive wheel BA 610 Antriebsrad kpl BA 610 Roue cpl BA 610

18# L08326100 4 Vite TE M6x12 Screw Hd. M6x12 Schraube Vis

19# L08812234 1 Motoriduttore W200 24V Drive motor Fahrmotor Moteur de propuls.
20# L08182700 2 Seeger Retaining ring Sicherungsring Clips

21# L08600842 2 Chiavetta 6x6x35 Feather key 6x6x35 Passfeder Ressort clavette

224 L08183900 1 Cuscinetto Ball bearing Kugellager Roulement a billes

23# L08042600 2 Seeger Retaining ring Sicherungsring Clips

244 L08812237 1 Porta cuscinetto Bearing support Lageraufnahme Support de roulement
254# L08812374 2 Seeger Retaining ring Sicherungsring Clips

26# L08812338 1 Rondella ondulata Washer Beilagscheibe Rondelle

0 145 6140 000 2 Carboncino Carbon brush Kohlenbuerste Charbon

27#
28#
29#
30#
31#

L08812446
L08812392
L08603696
L08812244
L08600757

A NDNDNDDN

Senza motore trazione
Vite TSPTC M8x20
Distanziale

Ruota posteriore

Without drive motor
Screw M8x20
Bushing

Wheel w/Hub

Mozzo per ruota posteriore Hub,rear wheel

Vite TE M6x16

Screw hex hd M6x16

Ohne Antriebsmotor
Schraube
Abstandstandstueck
Rad hinten

Nabe

Schraube

Sans moteur de propuls.
Vis

Entretoise

Roue

Moyeu

Vis

L08603654(6)2006-12




BOOK E

E [361] 8

GRUPPO SOLLEVAM.PEDALE/ PEDAL LIFTING
BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610

2003-06

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO SOLLEVAM.PEDALE/ PEDAL LIFTING

2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610 E |36.1| 9
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

1# L08812226 1 Copri pedale Pedal cover FuBpedalgummi Pieéce de caoutch.pédal

2# L08812223 1 Pedale sollevamento sp. Pedal brush lifting Pedal Buerstenaufheb. Pédal

2 909 5046 000 1 Pedale sollevamento sp.INOX Pedal brush lifting SS  Pedal Buerstenauf. rostf. Stahl Pédal acier inoxydable

3 L08812467 1 Kit pedale sollevamento Pedal lifting assy Pedal Satz Pédal kit

A# L08812324 2 Distanziale Bushing Huelse Douille

5# L08085700 6 Rondella piana Washer falt 8x17 Beilagscheibe Rondelle

6# L08367300 1 Vite TE M8x25 Screw Hex. Hd. M8x25 Schraube Vis

T# 08299500 1 Vite TE M8x30 Screw Hex. Hd. M8x30 Schraube Vis

8t 08299800 2 Dado es.autobl.M8 Nut hex M8 self lock Mutter Ecrou

o# L08812361 2 Rondella Washer Beilagscheibe Rondelle

10# L08812219 1 Leva sollevamento sp. Lever brush lifting Hebel Lever

10 909 5048 000 1 Leva sollevam.sp. INOX Lever brush lifting SS  Hebel rostfreier Stahl Lever acier inoxydable

L08603654(6)2006-12




2003-06

GRUPPO SPAZZOLA/ BRUSH DRIVE SYSTEM

BA 450/530 - BA 530 Inox

Only for BA 450

BOOK E

10

3.6.1

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO SPAZZOLA/ BRUSH DRIVE SYSTEM
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox E |361| 11
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1# L08603848 1 Motore elettrico W650 24V Electric motor 650W 24V  Elektr.Motor 650W 24V Moteur electrique 650W
2# 145 9774 000 1 Chiavetta Feather key Passfeder Goupille
3# L08812919 1 Motoriduttore W650 24V Brush motor+gear case cpl Motor+Getriebe kpl Motoreducteur cpl
A# L08603849 1 Riduttore Reduction gear Verminderungsgetriebe Reducteur
5# L08600757 4 Vite TE M6x16 Screw hex hd M6x16 Schraube Vis
6# L08812325 4 Distanziale 8,1x12x6x,5 Sleeve Huelse Douille
T# L08085700 4 Rondella piana Washer Beilagscheibe Rondelle
8it 08274300 5 Vite TE M8x16 Screw hex hd M8x16 Schraube Vis
ot 08084900 1 Dado es. M8 Nut hex M8 Mutter Ecrou
10# L08219000 1 Vibration damping M8  Vibration damping Puffer Tampon
11# L08812719 1 Rondella piana 9x28 Washer flat 9x28 Beilagscheibe Rondelle
12# L08812205 1 Piastra porta spazzola Plate brush holder Grundplatte Plateau de base
12 909 5044 000 1 Piastra porta sp.INOX Plate brush holder SS Grundplatte rostfreierStahl Plateau de base acier inoxyd.
14# L08228600 7 Rondella piana 6x18 Washer flat 6x18 Beilagscheibe Rondelle
15# L08326100 7 Vite TEM6x12 Screw hex hd M6x12 Schraube Vis
16# L08812306 1 Mozzo motoriduttore Hub reduction gear motor Polygonflasch Bride polyg.
17 145 9171 000 1 Rondella piana 8x32 Washer flat 8x32 Beilagscheibe Rondelle
18# L08299500 1 Vite TE M8x30 Screw hex hd M8x30 Schraube Vis
19# L08812480 1 Mozzo spazzola Brush hub Polygonaufnahme Support polygonal
20# L08353300 3 Rondella M6 Washer M6 Beilagscheibe Rondelle
21 909 5056 000 3 Vite TCEI M6x20 INOX Screw soc self lock M6x20 SS Schraube Vis
22# L08812426 2 Tappo per volantino Cap for knob VerschluBtopfen Boulon
23# L08600138 2 Dado M5 Nut hex M5 Mutter Ecrou
244 L08812203 2 Volantino per piastra spaz. Knob Dreikantgriff Poignée
25# L08812719 4 Rondella piana 9x28 Washer flat 5x10 Beilagscheibe Rondelle
26# L08812718 2 Rondella in gomma Washer rubber Beilagscheibe Rondelle
27# L08812706 2 Perno fissag. piastra sp. Pin brush pl.fix. Verstellschraube Vis
27 909 5091 000 2 Pemo fissag. piastra sp.INOX Pin brush pl.fix. SS Verstellschr.rostfreier Stahl Vis acier inoxydable
28# L08812218 1 Telaio sollevamento spazzola Frame, brush lifting Rahmen Cadre
29# L08812221 1 Piastra porta spazzola Plate,brush holder Platte Plateau
29 909 5047 000 1 Piastra porta sp.INOX Plate,brush holder SS Platte rostfreierStahl Plateau acier inoxydable
30# L08232600 2 Vite TE M6x25 Screw hex hd M6x25 Schraube Vis
31# L08812213 2 Distanziale per piastra sp. Buffer Puffer Silent bloc
32# L08812779 1 Piastrina per antivibrante  Vibration damping plate ~ Schwingungsdaemp. Lasche Plaquette
33# L08812780 1 Kit fissaggio piastra Brush fixing plate assy. Zusatz Bueste fix.Lasche Kit fix.plaque de brosse
A2# L08812589 1 Kit supporto poligonale Holderpolyg.w/flage kit Polygonhalter Satz Kit support polygonal
43# L08603850 1 Kit carboncini Carbon brushes kit Kohelenbuersten Satz Charbon kit
SOLO PER BA 530 ONLY FOR BA 530 NUR FUER BA 530 SEULEMENT POUR 530
13# L08812206 1 Protezione spazzola Brush cover Buerstenabdeckung Couvercle brosse
34# L08812399 2 Vite TSPTC M8x12 Screw counterunk hd Schraube Vis
35# L08812999 2 Tappo per rullo paracolpi  Cap, bumper roller Stopfen Boulon
36# L08367300 2 Vite TE M8x25 Screw hex hd M8x25 SS  Schraube rostfreierStah  Vis
37# L08300000 2 Rondella piana 8x24 Washer flat 8x24 Beilagscheibe Rondelle
38# L08163400 2 Rondella ondulata Spring washer Beilagscheibe Rondelle
39# L08812384 2 Distanziale Bushing Huelse Douille
39 909 5086 000 2 Distanziale SS Bushing SS Huelse rostfreierStahl Douille acier inoxydable
40# L08812204 2 Rullo paracolpi Bumper roller Abweisrolle Roue pivotant
A1# L08812506 1 Bandella piastra spaz. Fitting strip Leiste Longeron
41 909 5049 000 1 Bandella piastra spaz.INOX  Fitting strip SS Leiste rostfreierStahl Longeron acier inoxydable
o# L08837018 1 Kit disco trascinatore Pad holder kit Treibteller Satz Disques d’entrainement kit

L08603654(6)2006-12




GRUPPO SPAZZOLA/ BRUSH DRIVE SYSTEM 2003-06

E [3.6.1] 12 BA 450/530 - BA 530 Inox

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO SPAZZOLA/ BRUSH DRIVE SYSTEM
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox E |361| 13
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

SOLO PER BA 450 ONLY FOR BA 450 NUR FUER BA450 SEULEMENT POUR 450

13# L08812207 1 Protezione spazzole Brush cover BA 450 Buerstenabdeckung Couvercle brosse

34 L08812399 2 Vite TSPTC M8x12 Screw counterunk hd Schraube Vis

35# L08812999 1 Tappo per rullo paracolpi  Plug Stopfen Boulon

36# L08367300 1 Vite TE M8x25 Screw hex hd M8x25 SS  Schraube Vis

37# LO8300000 1 Rondella piana Washer flat 8x24 Beilagscheibe Rondelle

38# L08163400 1 Rondella ondulata Spring washer Beilagscheibe Rondelle

39# L08812384 1 Distanziale Bushing Huelse Douille

404# L08812204 1 Rullo paracolpi Bumper roller Abweisrolle Roue pivotante

Al# L08812505 1 Bandella per piastra Fitting strip BA 450 Leiste Longeron

A4# L08602461 1 Distanziale Bushing Buchse Douille

454# L08602460 1 Ruota paracolpi Bumper roller Abweisrollen Roue pivotante

46# L08228600 2 Rondella piana Washer flat 6x18 Beilagscheibe Rondelle

AT7# L08812504 1 Vite TE M6x35 Screw hex hd M6x35 Schraube Vis

o# L08837017 1 Kitdisco trascinatore Pad holder kit Treibteller Satz Disques d’entrainement kit

L08603654(6)2006-12




GRUPPO SPAZZOLA/ BRUSH DRIVE SYSTEM 2003-06

E [361] 14 BA 610

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO SPAZZOLA/ BRUSH DRIVE SYSTEM
2006-12 BA 610 E |36.1| 15
Item Ref. No.  Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1 909 5016 000 1 Scheda elettronica Electronic card Platine Carte electronique
2# L08603820 1 Motore elettrico 650W  Brush motor 24V Elektrische motor Moteur electrique
3# L08603810 1 Coperchio testata Cover, brush deck Buerstenabdeckung Couvercle
4 145 9229 000 4 Rondella piana Washer flat 6,6x18 Beilagscheibe Rondelle
5# L08602461 2 Distanziale Bushing Buchse Entretoise
6# L08602460 2 Ruota paracolpi Bumper roller Abweisrolle Roue
7 145 9232 000 2 Vite TE M6x35 Screw hex hd M6x25 Schraube Vis
8# L08603821 1 Cinghia Belt Riemen Joint
o# L08603811 1 Puleggia liscia Pulley Scheibe Poulie
10# L08603809 1 Testata spazzola Brush deck 24" Grundplatte Plateau de base
11# L08603837 1 Paraspruzzi Splash guard Schutzsprizgummi Bavette guard boue
12# L08812306 1 Mozzo motoriduttore Hub Nabe Moyeu
13# L08300000 2 Rondella piana Washer flat Beilagscheibe Rondelle
14 145 9281 000 2 Vite TE M8x30 Screw hex hd M8x30 Schraube Vis
15# L08353300 6 Rondella zigrinata M6  Washer M6 Beilagscheibe Rondelle
16 909 5056 000 6 Vite TCEI M6x20 INOX Screw self lock M6x20 SS Schraube Vis
17# L08603976 3 Vite TSPTC M4x8 INOX Screw M4x8 SS Schraube Vis
18# L08603904 1 Chiusura coperchio test Closure GrundplatteverschluR  Fermeture
19# L08603815 1 Tubo in rame Copper hose Schlauch Tuyau
20# L08603826 1 Sostegno paraspruzzi  Splash guard holder Schutzsprizgummi Halter Support
21# L08603822 1 Mozzo motoriduttore sx Hub left Nabe links Moyeu
22# L08812480 2 Mozzo spazzola Hub BuerstenNabe Moyeu
23# L08603979 1 Kit fissaggio paraspr. Kit splash guard fixing Schutzsprizg.Fixier.Satz  Kit fixage bavette guard
244 L08603980 1 Kit viti testata spazzola Kit harware bush deck Schrauben Grundpl.Satz. Kit vis plateau de base
25# L08603981 1 Kit fissaggio pulegge Kit pulleis fixing Scheiben Fixierung Satz  Kit fixage poulies
26# L08603982 1 Kit viti mot.spazzola Kit hardware brush motor Schrauben Buerstenmot.Satz Kit vis moteur du brosse
27 145 9154 000 2 Dado es.M6 Nut hex M6 Mutter Ecrou
28 145 9134 000 2 Dado es.M5 Nut hex M5 Mutter Ecrou
29 145 9133 000 6 Rondella piana Washer flat Beilagscheibe Rondelle
30# L08603704 2 Dado basso autobl.M5 Nut hex self lock M5 Mutter Ecrou
31# L08274300 2 Vite TE M8x16 Screw hex M8x16 Schraube Vis
32# L08085700 2 Rondella piana Washer flat Beilagscheibe Rondelle
33# L08812325 2 Distanziale Bushing Huelse Entretoise
34 909 5020 000 1 Coperchio scheda elet. Cover electr. card Platine Deckel Couvercle
35# L08603823 1 Flangia motore el. Flange motor Motor Flansch Flasque
36 146 0725 000 2 Terminale occhio Terminal Endklemme Borne
37# L08603949 1 Kit spazzole (4pz) Kit charbon brushes(4 pcs) Kohlenbuersten Satz(4 Stk)  Kit charbons (4 pieces)
o# L08603939 1 Kit disco trascinatore Pad holder kit Treibteller Satz Disques d’entrainement kit

L08603654(6)2006-12




DISCHI TRASCINATORI/ PAD HOLDER ASSEMBLIES | 2003-06

E [3.6.1] 16 BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610

BA 430/530

L08603654(6)2006-12




2003-06 DISCHI TRASCINATORI/ PAD HOLDER ASSEMBLIES BOOK E
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610 E |36.1| 17
Item Ref. No.  Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1% L08837017 1 Kitdisco trascinatore 450 Pad holder kit 450 Treibteller Satz 450 Disques d’entrainem.450 kit
1% L08837018 1 Kitdisco trascinatore 530 Pad holder kit 530 Treibteller Satz 530 Disques d’entrainem.530 kit
2# L08603966 1 Anello nylon Ring nylon Ring nylon Aneau nylon
3 L08603939 1 Kitdisco trascinatore 610 Pad holder kit 610 Treibteller Satz 610 Disques d’entrainem.610 kit

L08603654(6)2006-12




BOOK E

E [3.6.1

18

GRUPPO TERGITORE / SQUEEGEE SYSTEM
BA 450/530 - BA 530 Inox

2003-06

/’ 48

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO TERGITORE / SQUEEGEE SYSTEM
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox E |3.6.1| 19
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1# L08603935 1 Tappo Plug Pfropfen Bouchon
2# L08812230 1 Leva alza tergitore Lever squeegee lift Hebel Lever
3# L08812356 1 Copri perno Pin cover Stift Deckung Couvre axe
a# L08602211 1 Vite TE M10x70 Screw Schraube Vis
4 909 5089 000 1 Vite TE M10x70 INOX Screw hex hd MOx70 SS  Schraube Vis
5# L08604251 1 Rondella piana 10x30 Washer Beilagscheibe Rondelle
6# L08238300 2 Rondella piana 15X25 Washer Beilagscheibe Rondelle
T# L08812391 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise
7 909 5085 000 1 Distanziale INOX Spacer SS Abstandst.rostfreier Stahl Entretoise acier inoxydable
8# L08081200 1 Dado Nut Mutter Ecrou
o# L08812516 1 Kit fissaggio Fixture kit Befestigung Satzt Kit fermeture
10# L08603655 1 Piastra sup.tergitore Squeegee sup.plate Platte Plaque
10 909 5045 000 1 Piastra sup.tergitore INOX Squeegee sup.plate SS  Platte rostfreier Stahl Plaque acier inoxydable
11# L08812521 1 Kit fissaggio tergitore Fidure f/ nozzZle hoder lett/ight  Saugful3fixierung Satz  Kit support droite/gauche
12# L08601854 2 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise
13# L08228600 2 Rondella piana Washer Beilagscheibe Rondelle
14# 08232600 2 Vite TE M6x25 Screw Schraube Vis
15# 08361400 2 Dado es.basso autobl. Nut Mutter Ecrou
16# L08602422 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise
17# L08600317 2 Dado es. basso Nut Mutter Ecrou
18# 08601509 1 Perno Pin Stift Axe
19# L08601574 1 Volantino Knob Handrad Ecrou a papillon
20# L08812518 1 Kit viti di regolazione Screw adjusting kit Regulierung Schraub.Satz Kit vis regolation
21# L08812349 1 Terminale Knob Ballgriff Manche
224# L08812362 1 Cavo alza tergitore Cable squeegee lift Zugseil Cable
23# L08228600 2 Rondella piana Washer Beilagscheibe Rondelle
244 08603680 1 Vite TE M6x20 Screw hex hd Schraube Vis
25¢# L08603675 2 Volantino Thumb nut Fluegelmutter Ecrou a papillon
26# L08812228 1 Supporto tergitore Squeegee holder Saugduesenhalter Support d'embouchure
26 909 5052 000 1 Supporto tergitore INOX  Squeegee holder SS Saugduesenhalt.rostfr.Stahl Support d'emb.acier inoxyd.
27# L08812519 1 Kit supporto tergitore Nozzle holder set Duesentraeger Set Kit support d’embouchure
28# L08603657 1 Kit supporto tergitore Linkage arm kit Schwenkarm Satz Kit support d’'embouchure
29# L08603878 1 Kit squeegee completo Kit squeegee cpl Saugduesen kpl Satz Kit embouchure complete
30# L08603672 1 Bandella anteriore Blade fixer strap Metalleiste Longeron
30 909 5062 000 1 Bandella anteriore INOX Blade fixer strap SS Metalleiste rostfreier Stahl  Longeron acier inoxyd.
31# L08603879 1 Kit ruota tergitore Kit squeegee wheel Zusatz Saugduesenrad Kit roue
32# L08603676 1 Corpo tergitore Squeegee weldment Saugduesen kpl Corps embouchure
32 909 5063 000 1 Corpo tergitore INOX Squeegee weldment SS Saugduesen kpl rostfr.Stahl Corps embouchure acier inox..
33# L08603880 1 Kit ruota paracolpi Kit squeegee bump.roll.  Zusatzabweisrolle Kit deflecteur
34# 08603687 1 Vite TE M5x20 INOX Screw hex hd M5x20 SS  Schraube Vis
35# L08603666 2 Supporto ruota tergitore Bracket squ.wheel Saugradhalter Support roue embouchure
35 909 5059 000 2 Supporto ruota tergitore INOX Bracket squ.wheel SS  Saugradhalter rostfr.Stahl ~ Support roue emb.aderinoxyd.
36# L08602468 1 Gomma tergitore Squeegee blade rear Sauglippe hinten Bavette embouchure arrier
37# L08603664 1 Gancio per tergitore Latch for squeegee Verriegelung Verrouillage
38# L08603665 2 Ruota tergitore Rubber wheel Rad Roue
39# L08603669 1 Bandella post. Rear strap for hook Metalleiste Longeron
39 909 5060 000 1 Bandella post.INOX Rear strap for hook SS Metalleiste rostfreier Stahl  Longeron acier inoxyd.
40# 08603682 8 Dado es.basso M6 INOX Nut hex selflock M6 SS Mutter Ecrou

L08603654(6)2006-12




2003-06

GRUPPO TERGITORE / SQUEEGEE SYSTEM

BA 450/530 - BA 530 Inox

BOOK E

20

3.6.1

21

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO TERGITORE / SQUEEGEE SYSTEM
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox E |36.1| 21
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
Al# L08812937 2 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise
41 909 5058 000 2 Distanziale INOX Spacer SS Abstandstueck rostfr.Stahl Entretoise acier inoxyd.
424 L08603684 2 Vite TCTC M4x10 INOX  Screw pan phil M4x10 SS Schraube rostfr.Stahl Vis acier inoxydable
A3# 1L08812948 2 Distanziale Spacer,squeegee wheel  Abstandstueck Entretoise
43 909 5057 000 2 Distanziale ruota terg.INOX  Spacer SS Abstandstueck rostfr.Stahl Entretoise acier inoxyd.
A4# L08603670 1 Bandella flap post.sx Rear strap for hook Metalleiste Longeron
44 909 5061 000 1 Bandella flap post.sx INOX Rear strap for hook SS Metalleiste rostfreier Stahl  Longeron acier inoxyd.
A5# L08602463 1 Gomma terg.anteriore Squeegee blade front Sauglippe vorne Bavette embouchure avant
46# L08602460 2 Routa paracolpi Bumper roller Abweisrolle Deflecteur
AT# L08603688 6 Dado es.autobl.M5 INOX Nut hex self lock M5 SS  Mutter rostfreier Stahl Ecrou acier inoxydable
A8# L08603685 2 Dado es.autobl.M4 INOX Nut hex self lock M4 SS  Mutter rostfreier Stahl Ecrou acier inoxydable
49 145 0461 000 2 Galletto di fissaggio Wing nut Fluegelmutter Ecrou a papillon
O*# L08603923 1 Kit routa paracolpi Roller bumper opt kit Abweisrolle zubeh.Satz  Kit deflecteur opt
O*# L08837060 1 Kit supporto tergitore Support straight sg.kit  Saugduesenhalt.ger Satz Kit supportembouch.droite
O*# L08837041 1 Kit gomme antiolio Blades oil resistant kit ~ Sauglippen oelschutz Satz  Kit bavette hydrocarbure
O*# L08812403 1 Kit gomme std terg dritto Wear pack:straight sq.  Abnutzung Pack.gerade Wear pack:emb.droite,
blades sol.filter prefilter Sauglip., Filter, Pre -filter ~ bavette filtre de sol. filtre
O*# L08812404 1 Kit gomme std terg Wear pack:std squeegee Abnutzung Pack Wear pack:embouchure,
blades sol.filter prefilter Sauglip.Filter, Pre - filter bavette filtre de sol. filtre
O*# L08812405 1 Kit gomme antiolio terg Wear pack:oil res. sque. Abnutzung Pack:oelschutz Wear pack:emb.,bavette

blades sol.filter prefilter

Sauglip., Filter, Pre - filter

hydrocar. filtre de sol. filtre

L08603654(6)2006-12




2003-06

GRUPPO TERGITORE / SQUEEGEE SYSTEM

BA 610

BOOK E

22

3.6.1

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO TERGITORE / SQUEEGEE SYSTEM
2006-12 BA 610 E |361| 23
Item Ref. No.  Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

1# L08603935 1 Tappo Plug Pfropfen Bouchon

2# L08812230 1 Leva alza tergitore Lever squeegee lift Hebel Lever

3# L08812356 1 Copri perno Pin cover Stift Deckung Couvre axe

a# L08602211 1 Vite TE M10x70 Screw Schraube Vis

5# L08604251 1 Rondella piana 10x30 Washer Beilagscheibe Rondelle

6# L08238300 2 Rondella piana 15X25 Washer Beilagscheibe Rondelle

T# L08812391 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise

8# L08082100 1 Boccola Knob Buechse Bague

o# L08812516 1 Kit fissaggio Fixture kit Befestigung Satzt Kit fermeture

10# L08603655 1 Piastra supporto tergitore Squeegee support plate Platte Plaque

11# L08812521 1 Kit fissaggio tergitore Fidure f/ nozzle hoder lett/right  Saugful3fixierung Satz  Kit support droite/gauche
12# L08601854 2 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise

13# L08228600 2 Rondella piana Washer Beilagscheibe Rondelle

14# L08232600 2 Vite TE M6x25 Screw Schraube Vis

15# L08361400 2 Dado es.basso autobl. Nut Mutter Ecrou

16# L08602422 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise

17# L08600317 2 Dado es. basso Nut Mutter Ecrou

18# L08601509 1 Perno Pin Stift Axe

19# L08601574 1 Volantino Knob Handrad Ecrou a papillon

20# L08812518 1 Kit viti di regolazione Screw adjusting kit Regulierung Schraub.Satz Kit vis regolation

21# L08812349 1 Terminale Knob Ballgriff Manche

224 L08812362 1 Cavo alza tergitore Cable squeegee lift Zugseil Cable

23# L08228600 2 Rondella piana Washer Beilagscheibe Rondelle

24# L08603680 1 Vite TE M6x20 Screw hex hd Schraube Vis

254# L08603675 2 Volantino Thumb nut Fluegelmutter Ecrou a papillon

26# L08812228 1 Supporto tergitore Squeegee holder Saugduesenhalter Support d'embouchure
27# L08812519 1 Kit supporto tergitore Nozzle holder set Duesentraeger Set Kit support d’'embouchure
28# L08603657 1 Kit supporto tergitore Linkage arm kit Schwenkarm Satz Kit support d’embouchure
29# L08603664 1 Gancio per tergitore Latch for squeegee Haken Crochet

30# L08602460 2 Ruota paracolpi Bumper roller Abweisrolle Deflecteur

31# L08603828 1 Corpo tergitore Weldment, squeegee tool Saugduesenkoerper Corps embouchure

32# L08603665 2 Ruota tergitore Squeegee wheel Saugduesenrad Roue embouchure

33# L08603879 1 Kit ruota tergitore Kit squeegee wheel Saugduesenrad Satz Kit roue embouchure

344 L08603666 2 Supporto ruota tergitore  Support squeegee wheel Saugduesenrad Halter Support roue embouchure
35¢# 08603685 2 Dado autobl.M4 inox Nut self loc M4 SS Mutter Ecrou

36# L08603688 6 Dado autobl.M5 inox Nut self loc M5 SS Mutter Ecrou

37# L08603682 8 Dado autobl.M6 inox Nut self loc M6 SS Mutter Ecrou

38# L08603684 2 Vite TCTC M4x10 inox Screw M4x10 SS Schraube Vis

39# L08603880 1 Kit ruota paracolpi Kit squeegee bumper roller ~ Abweisrolle Satz Kit deflecteur

40# 08603687 4 Vite TE M5x20 inox Screw hex hd M5x20 SS Schraube Vis

A1# L08603830 1 Gomma tergitore anteriore Squeegee blade front Sauglippe vorne Bavette embouchure avant
42 145 0461 000 2 Galletto di fissaggio Wing nut Fluegelmutter Ecrou a papillon

A3# L08603831 1 Bandella gomma ant. Strap front Leiste vorne Longeron avant

444 L08603834 1 Bandella gomma post.dx Right rear strap Leiste hinten rechts Longeron arriere droite

A5# L08603833 1 Bandella gomma post.sx Left rear strap Leiste hinten links Longeron arriere gauche
A6# L08812937 2 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise

AT# L08812948 2 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise

48# L08603832 2 Gomma tergitoreposteriore Squeegee blade rear Sauglippe hinten Bavette embouchure arriere
49 909 5005 000 1 Kit tergitore compl. Kit squeegee complete Saugduesen kpl Satz Kit embouchure complete
O*# L08603973 1 Kit gomme antiolio Blades oil resistant kit Sauglippen oelschutz Satz ~ Kit bavette hydrocarbure
o* 909 5004 000 1 Kit gomme antiolio Wear pack:oil res. squeeg. Abnutzung Pack:oelschutz Wear pack:emb.,bavette

o* 909 5006 000

Kit gomme std

blades,sol filter, pre-filter
Wear pack:std squ. blades,
sol filter, pre-filter

Sauglip., Filter, Pre - filter
Abnutzung Pack
Sauglip.Filter, Pre - filter

hydrocar. filtre de sol. filtre
Wear pack:embouchure,
bavette,filtre de sol. filtre

L08603654(6)2006-12




BOOK E

E [36.1] 24

GRUPPO MANIGLIONE /SWITCH HOUSING
BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610

2003-06

SEE ELECTRICAL SYSTEM

L08603654(6)2006-12

SEE ELECTRICAL SYSTEM

SEE ELECTRICAL SYSTEM

10




2003-06 GRUPPO MANIGLIONE /SWITCH HOUSING
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox- BA 610 E |36.1| 25
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

1# L08200800 4 Rondella piana inox Washer flat 4x9x0,8 SS Beilagscheibe rostfr.Stahl Rondelle acier inoxydable

2# L08600168 1 Blocchetto fissaggio cavi  Cables fixing block Kabel Befestigung Cable fixage

3# L08602395 1 Rondella piana Washer flat 6x12,5 Beilagscheibe Rondelle

a# 08603192 6 Vite TCTC 3,6x16 autofil. Screw thd form M3,5x16 Schraube Vis

5# L08603377 1 Vite TCTC 6x25 autofil. Screw thd form M6x25 SS ~ Schraube Vis

6# L08603668 4 Vite TCTC 4x14 autofil. Screw thd form M4x14 SS Schraube Vis

T# L08812276 1 Maniglione comando Handle bar Fuehrungsbuegel Manche de conduite

8# L08812279 2 Collare Clamp Schelle Bride

o# L08812280 1 Coperchio plancia inf. Switch housing rear Schaltergehause hinten Boite d'interrupteur ar.

10# L08812281 1 Coperchio plancia sup. Switch housing front Schaltergehause vorne Boite d’interrupteur av.

11# L08812282 2 Camma microinterruttore  Micro switch cam Schaltelement Element d’interrupteur

12# L08812316 1 Distanziale Distance sleeve Abstandstueck Douille d’écartement

13# L08604077 1 Vite TCTC M4x10 Screw pan hd phil M4x10 Schraube Vis

14# L08812278 1 Biella potenziometro Linkage potentiometer Potentiometer Gabel Fourche de potentiom.

15# L08812337 4 Rondella piana 9x25 nylon Washer flat nylon 9x25 Beilagscheibe Rondelle

16# L08812341 1 Vite TBTC 6x50 autofil. Screw 6x50 thd form Schraube Vis

17# L08812343 2 Molla comando trazione  Drive control spring Druckfeder Ressort a tension

18# L08812421 5 Vite TSPTC 4,2x50 autofil. Screw 4,2x50 thd form Schraube Vis

L08603654(6)2006-12




2003-06

GRUPPO MANIGLIONE /SWITCH HOUSING

BA 450/ 530 without traction

BOOK E

26

3.6.1

W3LSAS TVII413313 73S

| WILSAS T¥I141)313 335

L08603654(6)2006-12




2003-06 GRUPPO MANIGLIONE /SWITCH HOUSING
2006-12 BA 450/ 530 without traction E |3.6.1]| 27
Item Ref. No.  Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

1# L08200800 4  Rondella piana Washer flat 4x9x0,8 SS Beilagscheibe rostfr.Stahl Rondelle acier inoxydable

2# L08600168 1 Blocchetto fissaggio cavi Cables fixing block Kabel Befestigung Cable fixage

3# L08602395 1 Rondella piana Washer flat 6x12,5 Beilagscheibe Rondelle

A# L08603192 1 Vite TCTC 3,6x16 autof. Screw thd form M3,5x16  Schraube Vis

5# L08603377 1 Vite TCTC 6x25 autof. Screw thd form M6x25 SS Schraube Vis

6# L08603668 2 Vite TCTC 4x14 autof. Screw thd form M4x14 SS Schraube Vis

T# L08812276 1 Maniglione comando Handle bar Fuehrungsbuegel Manche de conduite

8# L08812279 2 Collare per maniglione Clamp Schelle Bride

o# L08812280 1 Coperchio plancia inferiore Switch housing rear Schaltergehause hinten Boite d'interrupteur ar.

10# L08812281 1 Coperchio plancia superiore  Switch housing front Schaltergehause vorne Boite d’interrupteur av.

11# L08812282 1 Camma per microinterruttore  Micro switch cam Schaltelement Element d’interrupteur

12# L08812316 1 Distanziale Distance sleeve Abstandstueck Douille d’écartement

15# L08812337 4 Rondella piana Washer flat nylon 9x25 Beilagscheibe Rondelle

16# L08812341 1 Vite TBTC 6x50 autof. Screw 6x50 thd form Schraube Vis

17# L08812343 2 Molla comando trazione Drive control spring Druckfeder Ressort a tension

18# L08812421 5  Vite TSPTC 4,2x50 autof. Screw 4,2x50 thd form Schraube Vis

L08603654(6)2006-12




PANNELLO DI CONTROLLO/ CONTROL PANEL ASSY | 2003-06

E [3.6.1] 28 BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610

L08603654(6)2006-12




2003-06 PANNELLO DI CONTROLLO/ CONTROL PANEL ASSY
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610 E |3.6.1| 29
Item Ref. No.  Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1# L08812288 1 Plancia Control panel Armaturenbrett Panel de controle
2# L08812359 1 Serigrafia plancia Decal contr.panel witraction ~ Schilder Armaturenbrett Serigraphie tableau du bord
3# L08603193 2 Contenitore interruttore Plastic backet w/seal,protcap Schalterschutz mit Haube Protection interrupteur
A# L08812804 4 Vite TCTC M4x10 Screw cyl hd 4x12 thd form  Schraube Vis
5# L08200800 4 Rondella piana 4x9 inox Washer flat 4x9 SS Beilagscheibe Rondelle
6# L08602062 1 Manopola potenziometro  Knob BA450/530 witrac.,610 Drehknopf Bouton
T# L08603151 2 Interruttore Switch Schalter Interrupteur
8# L08603944 1 Pulsante Switch click off only for BA610 Knopf Bouton poussoir
o# L08812604 1 Interruttore a chiave Key switch BA450530 wirac,610 SchlueRRelschaltet kpl Interrupteur clé cpl
10# L08812350 1 Contaore Hour meter Stundenzaehler Compteur horaire
11# L08604077 2 Vite TCTC M4x10 Screw cyl hd M4x10 Schraube Vis
12# 1459144 000 2 Rondella piana Washer flat 4x9 Beilagscheibe Rondelle
13# 08053500 2 Dado es. M4 Nut hex M4 Mutter Ecrou
14# L08603705 1 Vite TCTC M3x25 Screw pan hd M3x25 Schraube Vis
15# L08812062 1 Morsettiera 2 elementi Luster terminal Klemmkasten Etau
16# L08102800 2 Rondella Washer lock Beilagscheibe Rondelle
17# 08048300 1 Dado Nut hex M3 Mutter Ecrou
18# L08603945 1 Cappuccio con cornice Plastic backet w/seal,protec. Haube Bouchon
19# L08812522 1 Kit serigrafia plancia Switch panel w/decal Schaltplatte mit Folie Tableau du bord av.serigrap.
20# L08603950 1 Kit pulsante con cappuccio Kit switch w/ protectioncap  Schalter mit Haube Satz  Interrupteur av.protection
21# L08812562 1 Kit interruttore Kit switch w/ protection cap ~ Schalter mit Haube Satz  Interrupteur av.protection
22 909 5100 000 1 Chiave diaccensione (1pz)  Key (1 pc) SchlueRel (1 Stk) Clé (1 piece)

L08603654(6)2006-12




E |361] 30

GRUPPO ELETTROVALVOLA/ SOLUTION SYSTEM
BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610

2003-06

L08603654(6)2006-12

SEE WIRING SYSTEM




2003-06 GRUPPO ELETTROVALVOLA/ SOLUTION SYSTEM
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox - BA 610 E |36.1| 31
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1 145 8582 000 2 Fascetta Clamp Schelle Bride
2 909 5022 000 2 Portagomma Rubber holder Gummi Halter Support tuyau
3 909 5023 000 1 Rubinetto Valve Kugelhahn Robinet
4 909 5028 000 1 Tubo spiralato 460 mm Hose 460 mm Schlauch Tuyau
5 909 5151 000 1 Kitfiltro completo Filter kit cpl Filter Satz kpl Kit filtre cpl
8 909 5026 000 1 Tubo spiralato 200 mm Hose 100 mm Schlauch Tuyau
o# L08601624 2 Portagomma Rubber holder Gummi Halter Support tuyau
10# L08812257 1 Dado Nut Mutter Ecrou
11# L08812269 1 Elettrovalvola 24V Solenoid valve 24V Elektroventil Electrovanne
12# L08812427 1 Rubinetto Ball valve Kugelhahn Robinet
13# L08603854 1 Tubo spiralato 270 mm Hose 270 mm Schlauch Tuyau
144 L08812326 1 Tuboinrame Copper tube Schlauch Tuyau
15 146 0632 000 2 Vite TE M4x8 Screw Schraube Vis
16# L08812490 1  Kittubo con supporto Copper hose w/support kit Schlauch mit Halter Satz Tuyau avec support kit
17 909 5027 000 1 Tubo spiralato 440 mm Hose 440 mm Schlauch Tuyau
18# L08603790 1 Maniglia per leva acqua Handle Griff Poignée
19# L08603791 1 Kitleva regolazione acqua Lever w/cable kit Wasserreg.Hebel Satz Lever avec cable kit
20# L08812484 1 Kitelettrovalvola (a) Solenoid valve kit cpl Magnetventil Satz Vanne magnétique kit
20 909 5035 000 1 Kitelettrovalvola (b) Solenoid valve kit cpl Magnetventil Satz Vanne magnétique kit
21# L08603893 1 Kitrete fitro Kit net filter w/gasket Zusatz Filter mit Dichtung Kit filtre avec joint

a) before serial number 032105258 b)starting from serial number 032105258 TSB IT 2003-010

L08603654(6)2006-12




SISTEMA ELETTRICO/ WIRING SYSTEM 2003-06

E |36.1]| 32 BA 450/ 530 w/o traction and w/o b. charger

4\-.?"
\
\X@ Wiring system w/o traction and w/o charger

L08603654(6)2006-12




2003-06 SISTEMA ELETTRICO/ WIRING SYSTEM
2006-12 BA 450/ 530 w/o traction and w/o b. charger E |36.1| 33
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

1# L08600168 1 Blocchetto fissaggio cavi  Cable fixing block Schelle Bride

2# L08603192 2 Vite TCTC 3,6x16 autofil. Screw cyl hd thd form 3,6x16 Schraube Vis

3# L08812445 1 Cavo plancia/microint. Harness Kabel Cable

A# L08812377 1 Contatto per microinter. Contact for micro Kontact Hebel Lever

5# L08812064 2 Morsetto negativo Battery clamp - Klemme - Conecteur batterie -

6# L08812060 1 Cavo ponte batterie Lead cable Leitung Cable de connection

T# L08812063 2 Morsetto positivo Battey clamp + Klemme + Conecteur batterie +

8t 108187300 3 Morsettiera due elementi  Connection Klemmeliste Domino

o# L08812397 1 Cablaggio mot.asp/ sch.el Cable vacuum mot./elect. card Kabel, Turbine/Platine  Cablage,turbine

10# L08603710 1 Cabalggio mot.sp/ sch.el. Cable brush motor Kabel,Buerstenmot/Plat Cablage,moteur du brosse

11# L08812758 1 Contenitore batterie Battery container Batteriebehaelter Caisse de battérie

12# L08812814 1 Scheda elettronica Electronic card release 3 Platine Carte electronique

13# L08812354 1 Guarnizione cop. scheda Gasket Dichtung Joint

14# L08812625 1 Kit copertura con viti Kit closure electronic card Zusatz Deckung m/Schraube Kit de couverture avec vis

15# L08812444 4 Vite TCTC M4x70 Screw cyl hd 4x70 Schraube Vis

16# L08812284 1 Coperchio scheda elettr.  Cover Abdeckung Couvercle

17# L08812574 1 Cavo per coperchio sch.  Cable jumper Kabel Cable

18# L08812061 1 Ledrosso Led red Diode Diode

19# L08812386 1 Cablaggio macchina Machine harness Maschinen Kabel Cablage

20# L08812289 1 Supporto scheda elettr. Support for el. card Halter f.Elektronik Support carte electronique

21 145 0300 000 2 Teleruttore 24V Electromagnetic switch Schalter Telerupteur

224 L08603716 1 Cablaggio bobina/ sch.el. Harness coil/card Litzenset Cablage

23# L08812801 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise

244 L08812577 1 Coperchio per fusibili Cover Sicherungshaube Fusible couvercle

25# L08812407 1 Cablaggio batteria/microint Harness battery/micro Kabel mit Batteriestecker Cablage

26# L08603713 1 Cablaggio fusibili/ sch. el. Cable Kabel Sicherungen/Platine Cablage

27# L08812394 1 Cablaggio fusibili/ batt. Security wire Kabel Sicherungen/Batt.  Cablage

28# L08812389 1 Fusibile 25A Fuse 25A Sicherung 25A Fusible 25A

29# 08603727 1 Fusibile 30A Fuse 30A Sicherung 30A Fusible 30A

30# L08812294 1 Microinterruttore 10A 250V Microswitch 10A Schalter kpl Interupteur cpl

31# 08093600 4 Vite TCCI M3x16 Screw cyl hd 3x16 Schraube Vis

32# L08336500 4 Rondella piana Washer flat Beilagscheibe Rondelle

33# L08812575 1 Piastra per microint. Plate for micro Lasche fuer Microschalter Plaque p.microinterupteur

344 L08812401 1 Cavo elettrico rosso Red strand Litze rot Cable rouge

35¢# 108812402 1 Cavo elettrico nero Black strand Litze schwarz Cable noir

L08603654(6)2006-12




SISTEMA ELETTRICO/ WIRING SYSTEM 2003-06

E |36.1]| 34 BA 450/530 - BA 530 Inox with traction and w /o b. charger

4\—7" 6

Wiring system with traction and w/o charger

1 Q% e \:]”5\\ - \
13} o .ﬁ o f\" »
14|16
16 32

L08603654(6)2006-12




2003-06 SISTEMA ELETTRICO/ WIRING SYSTEM
2006-12 BA 450/530 - BA 530 Inox with traction and w /o b. charger E |36.1| 35
Item Ref. No.  Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1# L08600168 1 Blocchetto fissaggio cavi Cable fixing block Schelle Bride
2# L08603192 2 Vite TCTC 3,6x16 autofil. Screw cyl hd thd form 3,6x16 Schraube Vis
3# L08812379 1 Cablaggio trazione Harness traction Kabel Cable
A# L08812377 1 Contatto per microinter. Contact for micro Kontact Hebel Lever
5# L08812064 2 Morsetto negativo Battery clamp - Klemme - Conecteur batterie -
6# L08812292 1 Potenziometro reg.trazione Potentiometer tractadjuster ~ Potentiometer Potentiometre
T# L08812063 2 Morsetto positivo Battey clamp + Klemme + Conecteur batterie +
8t 108187300 3 Morsettiera due elementi  Connection Klemmleiste Domino
o# L08812397 1 Cablaggio mot.asp/ sch.el Cable vac.mot./elect. card Kabel, Turbine/Platine  Cablage,turbine
10# L08603710 1 Cabalggio mot.sp/ sch.el. Cable brush motor Kabel,Buerstenmot/Plat. Cablage,moteur du brosse
11# L08812286 1 Scheda trazione Traction card Antriebsplatine Carte de traction
12# L08812814 1 Scheda elettronica Electronic card release 3 Platine Carte electronique
13# L08812354 1 Guarnizione cop. scheda Gasket Dichtung Joint
14# L08812625 1 Kit copertura con viti Kit closure electronic card Zusatz Deckung m/Schraube Kit de couverture avec vis
15# L08812444 4 Vite TCTC M4x70 Screw cyl hd 4x70 Schraube Vis
16# L08812284 1 Coperchio scheda elettr.  Cover Abdeckung Couvercle
17# L08812574 1 Cavo per coperchio sch. Cable jumper Kabel Cable
18# L08812061 1 Ledrosso Led red Diode Diode
19# L08812599 1 Cablaggio macchina Machine harness Maschinen Kabel Cablage
20# L08812289 1 Supporto scheda elettr. Support for el.card Halter f.Elektronik Support carte electronique
20 909 5068 000 1 Supporto scheda eleti.INOX Support for el.card SS Halter f.Elektronik rostfr.St. Support carte electr.acier inox.
214# 145 0300 000 2  Teleruttore 24V Electromagnetic switch Schalter Telerupteur
224 L08603716 1 Cablaggio bobina/ sch.el. Harness coil/card Litzenset Cablage
23# L08812801 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise
244 L08812577 1 Coperchio per fusibili Cover Sicherungshaube Fusible couvercle
25# L08812407 1 Cablaggio batteria/microint Harness battery/micro Kabel mit Batteriestecker Cablage
26# L08812470 1 Morsettiera 1 elemento Connection Klemmleiste Domino
27# L08812394 1 Cablaggio fusibili/ batt. Security wire Kabel Sicherungen/Batt.  Cablage
28# L08812389 1 Fusibile 25A Fuse 25A Sicherung 25A Fusible 25A
29# L08603727 1 Fusibile 30A Fuse 30A Sicherung 30A Fusible 30A
30# L08812294 1 Microinterruttore 10A 250V Microswitch 10A Schalter kpl Interupteur cpl
31# L08093600 4 Vite TCCl M3x16 Screw cyl hd 3x16 Schraube Vis
32# L08336500 4 Rondella piana Washer flat Beilagscheibe Rondelle
33# L08812575 1 Piastra per microint. Plate for micro Lasche fuer Microschalter Plaque p.microinterupteur
34# L08812401 1 Cavo elettrico rosso Red strand Litze rot Cable rouge
35¢# 108812402 1 Cavo elettrico nero Black strand Litze schwarz Cable noir
36# L08812400 1 Cavo elettrico nero Black strand Litze schwarz Cable noir
37# L08812872 1 Fusibile 15A Fuse 15A Sicherung 15A Fusible 15A
38# L08812371 1 Potenziometro reg.corsa Potentiometer speed adjus.  Potentiometer Potentiometre
39# L08812758 1 Contenitore batterie Battery container Batteriebehaelter Caisse de battérie
404# L08812060 1 Cavo ponte batterie Lead cable Leitung Cable de connection
414# L08812562 1 Kitinterruttore Switch kit Schalter Satz Kit interupteur

L08603654(6)2006-12




SISTEMA ELETTRICO/ WIRING DIAGRAM 2003-06

E |3.6.1| 36 BA 450/ 530 w/o traction and w/ b. charger

Wiring system w/o traction and with charger

L08603654(6)2006-12




2003-06 SISTEMA ELETTRICO/ WIRING DIAGRAM
2006-12 BA 450/530 w/o traction and w/ b. charger E [36.1| 37
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.

1# L08600168 1 Blocchetto fissaggio cavi  Cable fixing block Schelle Bride

2# L08603192 2 Vite TCTC 3,6x16 autofil. Screw cyl hd thd form 3,6x16 Schraube Vis

3# L08812445 1 Cavo plancia/microint. Harness Kabel Cable

A# L08812377 1 Contatto per microinter. Contact for micro Kontact Hebel Lever

5# L08812064 2 Morsetto negativo Battery clamp - Klemme - Conecteur batterie -

6# L08812060 1 Cavo ponte batterie Lead cable Leitung Cable de connection

T# L08812063 2 Morsetto positivo Battey clamp + Klemme + Conecteur batterie +

8t 108187300 3 Morsettiera due elementi  Connection Klemmleiste Domino

o# L08812397 1 Cablaggio mot.asp/ sch.el Cable vacuum mot/electcard Kabel, Turbine/Platine  Cablage,turbine

10# L08603710 1 Cabalggio mot.sp/ sch.el. Cable brush motor Kabel,Buerstenmot/Plat. Cablage,moteur du brosse

11# L08812758 1 Contenitore batterie Battery container Batteriebehaelter Caisse de battérie

12# L08812814 1 Scheda elettronica Electronic card release 3 Platine Carte electronique

13# L08812354 1 Guarnizione cop. scheda Gasket Dichtung Joint

14# L08812625 1 Kit copertura con viti Kit closure electronic card Zusatz Deckung m/Schraube Kit de couverture avec vis

15# L08812444 1 Vite TCTC M4x70 Screw cyl hd 4x70 Schraube Vis

16# L08812284 1 Coperchio scheda elettr.  Cover Abdeckung Couvercle

17# L08812574 1 Cavo per coperchio sch.  Cable jumper Kabel Cable

18# L08812061 1 Ledrosso Led red Diode Diode

19# L08812386 1 Cablaggio macchina Machine harness Maschinen Kabel Cablage

20# L08812289 1 Supporto scheda elettr. Support for el. card Halter f.Elektronik Support carte electronique

21# 1450300 000 2 Teleruttore 24V Electromagnetic switch Schalter Telerupteur

224 L08603716 1 Cablaggio bobina/ sch.el. Harness coil/card Litzenset Cablage

23# L08812801 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise

244 L08812577 1 Coperchio per fusibili Cover Sicherungshaube Fusible couvercle

25# L08812402 1 Cavo elettrico nero Strand black Litze schwarz Cablage

26# L08603713 1 Cablaggio fusibili/ sch. el. Cable Kabel Sicherungen/Platine Domino

27# L08812394 1 Cablaggio fusibili/ batt. Security wire Kabel Sicherungen/Batt.  Cablage

28# L08812389 1 Fusibile 25A Fuse 25A Sicherung 25A Fusible 25A

29# L08603727 1 Fusibile 30A Fuse 30A Sicherung 30A Fusible 30A

30# L08812821 1 Carica batteria Battery charger Batterieladegeraete Chargeur de battérie

31# L08812401 1 Cavo elettrico rosso Red strand Litze rot Cable rouge

L08603654(6)2006-12




SISTEMA ELETTRICO/ WIRING DIAGRAM
BA 450/530 with traction and with b. charger

2003-06

L08603654(6)2006-12




2003-06 SISTEMA ELETTRICO/ WIRING DIAGRAM
2006-12 BA 450/530 with traction and with b. charger E |3.6.1| 39
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1# L08600168 1 Blocchetto fissaggio cavi  Cable fixing block Schelle Bride
2# L08603192 2 Vite TCTC 3,6x16 autofil. Screw cyl hd thd form 3,6x16 Schraube Vis
3# L08812379 1 Cablaggio trazione Harness traction Kabel Cable
A# L08812377 1 Contatto per microinter. Contact for micro Kontact Hebel Lever
5# L08812064 2 Morsetto negativo Battery clamp - Klemme - Conecteur batterie -
6# L08812292 1 Potenziometro reg.trazione Potentiometer traction adjuster Potentiometer Potentiometre
T# L08812371 1 Potenziometro reg.corsa  Potentiometer speed adjuster Potentiometer Potentiometre
8t 108187300 3 Morsettiera due elementi  Connection Klemmleiste Domino
o# L08812397 1 Cablaggio mot.asp/ sch.el Cable vacuum mot./elect. card Kabel, Turbine/Platine  Cablage,turbine
10# L08603710 1 Cabalggio mot.sp/ sch.el. Cable brush motor/elect.card Kabel,Buerstenmot/Plat. Cablage,moteur du brosse
11# L08812286 1 Scheda trazione Traction card Antriebsplatine Carte de traction
12# L08812814 1 Scheda elettronica Electronic card Platine Carte electronique
13# L08812354 1 Guarnizione cop. scheda Gasket Dichtung Joint
14# L08812625 1 Kit copertura con viti Kit closure electronic card Zusatz Deckung m/Schraube Kit de couverture avec vis
15# L08812444 4 Vite TCTC M4x70 Screw cyl hd 4x70 Schraube Vis
16# L08812284 1 Coperchio scheda elettr.  Cover Abdeckung Couvercle
17# L08812574 1 Cavo per coperchio sch.  Cable jumper Kabel Cable
18# L08812061 1 Ledrosso Led red Diode Diode
19# L08812599 1 Cablaggio macchina Machine harness Maschinen Kabel Cablage
20# L08812289 1 Supporto scheda elettr. Support,el.card Halter fuer Platine Support carte electronique
21 145 0300 000 2 Teleruttore 24V Electromagnetic switch Schalter Telerupteur
224 L08603716 1 Cablaggio bobina/ sch.el. Harness coil/card Litzenset Cablage
23# L08812801 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise
244 L08812577 1 Coperchio per fusibili Cover Sicherungshaube Fusible couvercle
25# L08603712 1 Cablaggio fusibili/sch. el. Harness Litzenset Cablage
26t 108812470 1 Morsettiera 1 elemento Connection Klemmleiste Domino
27# L08812394 1 Cablaggio fusibili/ batt. Security wire Kabel Sicherungen Cablage
28# L08812389 1 Fusibile 25A Fuse 25A Sicherung 25A Fusible 25A
29# L08603727 1 Fusibile 30A Fuse 30A Sicherung 30A Fusible 30A
30# L08812821 1 Carica batterie Battery charger Batterieladegeraete Chargeur de battérie
31# 108812872 1 Fusibile 15A Fuse 15A Sicherung 15A Fusible 15A
32# L08812758 1 Contenitore batterie Battery container Batteriebehaelter Caisse de battérie
33# L08812060 1 Cavo ponte batterie Lead cable Leitung Cable de connection
344 L08812401 1 Cavo elettrico rosso Red strand Litze rot Cable rouge
35¢# 108812402 1 Cavo elettrico nero Black strand Litze schwarz Cable noir
36# 108812400 1 Cavo elettrico nero Black strand Litze schwarz Cable noir
37# L08812063 2 Morsetto positivo Battery clamp + Klemme + Conecteur batterie +
38# L08812562 1 Kitinterruttore Switch kit Schalter Satz Kit interupteur

L08603654(6)2006-12




SISTEMA ELETTRICO/ WIRING DIAGRAM 2003-06

E [3.6.1] 40 BA 610

BA 610 Wiring system with traction and w/o charger

p_— ﬁ o \\:\/ '

38 >

o\ "3

17 ,?% S il \’y \ \
J/ ~ r‘ ::\:

1
13 ; %
14|16
E

L08603654(6)2006-12




2003-06 SISTEMA ELETTRICO/ WIRING DIAGRAM
2006-12 BA 610 E |3.6.1| 41
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1# L08600168 1 Blocchetto fissaggio cavi  Cable fixing block Schelle Bride
2# L08603192 2 Vite TCTC 3,6x16 autofil. Screw thd form 3,6x16 Schraube Vis
3# L08812379 1 Cablaggio trazione Harness traction Antriebs Kabel Cable
A# L08812377 1 Contatto per microinter. Contact for micro Kontact Hebel Lever
5# L08812064 1 Morsetto negativo Battery clamp - Klemme - Conecteur batterie -
6# L08812292 1 Potenziometro reg.trazione Potentiometer tractadjuster ~ Potentiometer Potentiometre
T# L08812063 2 Morsetto positivo Battey clamp + Klemme + Conecteur batterie +
8t 108187300 3 Morsettiera due elementi  Connection Klemmleiste Domino
o# L08812397 1 Cablaggio mot.asp/ sch.el Cable vac.mot./elect.card Kabel, Turbine/Platine  Cablage,turbine
10 909 5013 000 1 Cablaggio mot.spazzole  Cable brush motor Kabel,Buerstenmotor Cablage,moteur du brosse
11# L08812286 1 Scheda trazione Traction card Antriebsplatine Carte de traction
12# L08812814 1 Scheda elettronica Electronic card release 3 Platine Carte electronique
13# L08812354 1 Guarnizione cop. scheda Gasket Dichtung Joint
14# L08812625 1 Kit copertura con viti Kit closure electronic card Zusatz Deckung m/Schraube Kit de couverture avec vis
15# L08812444 4 Vite TCTC M4x70 Screw cyl hd 4x70 Schraube Vis
16# L08812284 1 Coperchio scheda elettr.  Cover Abdeckung Couvercle
17# L08812574 1 Cavo per coperchio sch.  Cable jumper Kabel Cable
18# L08812061 1 Ledrosso Led red Diode Diode
19# L08812599 1 Cablaggio macchina Machine harness Maschinen Kabel Cablage
20# L08812289 1 Supporto scheda elettr. Support for el. card Halter f.Platine Support carte electronique
21# 1450300 000 1 Teleruttore 24V Electromag.switch vac.motor ~ Schalter Telerupteur
224 L08603716 1 Cablaggio bobina/ sch.el. Harness coil/card Litzenset Cablage
23# L08812801 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise
244 L08812577 1 Coperchio per fusibili Cover Sicherungshaube Fusible couvercle
25# L08812407 1 Cablaggio batteria/microint Cable Kabel Cablage
26# L08603934 1 Teleruttore Electromag. switch brushes ~ Schalter Telerupteur
27# L08812394 1 Cablaggio fusibili/ batt. Security wire Kabel Sicherungen/Batt.  Cablage
28# L08812389 1 Fusibile 25A Fuse 25A Sicherung 25A Fusible 25A
29# L08603727 1 Fusibile 30A Fuse 30A Sicherung 30A Fusible 30A
30# L08812294 1 Microinterruttore 10A 250V Microswitch 10A Microschalter Interupteur cpl
31# 08093600 4 Vite TCCI M3x16 Screw cyl hd 3x16 Schraube Vis
32# L08336500 4 Rondella piana Washer flat Beilagscheibe Rondelle
33# L08812575 1 Piastra per microint. Plate for micro Lasche fuer Microschalter Plaque p.microinterupteur
344 L08812401 1 Cavo elettrico rosso Strand red Litze rot Cable rouge
35¢# 108812402 1 Cavo elettrico nero Strand black Litze schwarz Cable noir
36# 108812400 1 Cavo elettrico nero Strand black Litze schwarz Cable noir
37# L08812872 1 Fusibile 15A Fuse 15A Sicherung 15A Fusible 15A
38# L08603928 1 Cablaggio click off Harness click off Kabel Cablage click off
39# L08812758 1 Contenitore batterie Battery container Batteriebehaelter Caisse de battérie
A0# L08812060 1 Cavo ponte batterie Lead cable Leitung Cable de connection
Al# 08812371 1 Potenziometro reg.corsa  Potentiometer speed adjuster Potentiometer Potentiometre
42# L08812470 1 Morsettiera 1 elemento Connection Klemmleiste Domino
434 L08812562 1 Kitinterruttore Switch Schalter Satz Kit interupteur

L08603654(6)2006-12




SISTEMA ELETTRICO/ WIRING DIAGRAM
BA 610

2003-06

L08603654(6)2006-12




2003-06 SISTEMA ELETTRICO/ WIRING DIAGRAM
2006-12 BA 610 E |3.6.1| 43
Item Ref. No. Qty Descrizione Description Beschreibung Désignation
no.
1# L08600168 1 Blocchetto Cable fixing block Schelle Bride
2# L08603192 2 Vite TCTC 3,6x16 autofil. Screw cyl hd thd form 3,6x16 Schraube Vis
3# L08812379 1 Cablaggio trazione Harness Antriebs Kabel Cable
a# L08812377 1 Contatto Contact for micro Kontact Hebel Lever
5# L08812064 2 Morsetto negativo Battery clamp - Klemme - Conecteur batterie -
6# L08812292 1 Potenziometro reg.trazione Lead cable Potentiometer Potentiometre
T# L08812063 2 Morsetto positivo Battey clamp + Klemme + Conecteur batterie +
8t 108187300 3 Morsettiera 2 elementi Connection Klemmleiste Domino
o# L08812397 1 Cablaggio mot.asp./scheda el Cable vacuum mot/elect. card Kabel, Turbine/Platine  Cablage,turbine
10 909 5013 000 1 Cablaggio mot.asp. Cable brush motor Kabel,Buerstenmotor Cablage,moteur du brosse
11# L08812286 1 Scheda trazione Traction card Antriebsplatine Carte de traction
12# L08812814 1 Scheda elettronica Electronic card release 3 Platine Carte electronique
13# L08812354 1 Guarnizione Gasket Dichtung Joint
14# L08812625 1 Kit copertura con viti Kit closure electronic card Zusatz Deckung m/Schraube Kit de couverture avec vis
15# L08812444 4 Vite TCTC M4x70 Screw cyl hd 4x70 Schraube Vis
16# L08812284 1 Coperchio scheda elet. Cover Abdeckung Couvercle
17# L08812574 1 Cavo per coperchio Cable jumper Kabel Cable
18# L08812061 1 Led rosso Led red Diode Diode
19# L08812599 1 Cablaggio macchina Machine harness Maschinen Kabel Cablage
20# L08812289 1 Supporto scheda elet.  Support for el. card Halter f.Platine Support carte electronique
21 145 0300 000 1 Teleruttore Electromagn.switch vac. mot. Schalter Telerupteur
224 L08603716 1 Cablaggio bobina/scheda el. Harness coil/card Litzenset Cablage
23# L08812801 1 Distanziale Spacer Abstandstueck Entretoise
244 L08812577 1 Coperchio per fusibili Cover Sicherungshaube Fusible couvercle
25# L08603712 1 Cablaggio fusibilischedael. ~ Cable Kabel Cablage
26# L08603934 1 Teleruttore doppio Electromagetic switch brushes Schalter Telerupteur
27# L08812394 1 Cablaggio fusibili/batteria Secury wire Kabel Sicherungen/Batt.  Cablage
28# L08812389 1 Fusibile 25A Fuse 25A Sicherung 25A Fusible 25A
29# L08603727 1 Fusibile 30A Fuse 30A Sicherung 30A Fusible 30A
30# L08812821 1 Carica batteria Battery charger Batterieladegeraet Chargeur de battérie
31# 108812872 1 Fusibile 15A Fuse 15A Sicherung 15A Fusible 15A
32# L08812562 1 Kitinterruttore Switch kit Schalter Satz Kit interupteur
33# L08812060 1 Cavo ponte batterie Lead cable Leitung Cable de connection
344 L08812401 1 Cavo elettrico rosso Strand red Litze rot Cable rouge
35¢# 108812402 1 Cavo elettrico nero Strand black Litze schwarz Cable noir
36# 108812400 1 Cavo elettrico nero Strand black Litze schwarz Cable noir
37# L08812371 1 Potenziometro reg.corsa  Potentiometer speed adjuster Potentiometer Potentiometre
38# L08603928 1 Cablaggio click off Harness click off Kabel Cablage
39# L08812758 1 Contenitore batterie Battery container Batteriebehaelter Caisse de battérie
40# 108812470 1 Morsettiera 1 elemento Connection Klemmleiste Domino

L08603654(6)2006-12




2003-06

WIRING SYSTEM w/o traction and w/o b. charger

BA 450/530

\EEXN) =N)
JONVIO =40
L3701 =
034 =
ANId = vS0d
18 =N
NMOu8 =4
A4 =4
MOTI3A =19
JUHM =18
nig =
$3000 SY0100 14000 YTIIEVL

INOIZVYHISY FHO0LON FHOLLNGYIINI=HOILIMS JOLON WNNOVA

INOIZVHISY F40LON—HOLON NNNDVA

VIOAAQYLLI T3~ INTVA dIONFT0S

J13d Y03HOS—Quv0g AV13Y

JHOLLNISIINIOHIIN= HOLIMSOHIIN

JYOLLNYT 131~ HOLIMS JILINOVA

JHOVINOO— d3LININOH

BOOK E

44

JI43LLVE OdIL JHOLINAYIINI= HOLIMS 13M—=139

ONY3LS3 VIHILLYBYOIYO— §304VHD TYNY3ILX3

3.6.2

VId31LvavoldvO d3d JHOLLINNOO— d398VHD d04 dO0LO3INNOD

ONILSIddIY 10 FTIEISN4—d3HV3da 1IN0y

V10ZZYdS 34010N 3JOLLNYHIINI=HOLIMS dOLON HSNHg

V10ZZvdS F40L0N— dOLOW HSNyd

Ay¢ VIY3LLVE— SAYALLYE Ave

Wl Ave
YFOUVHO TYNYILX3

[40LLNAY

JINI IAVO—ONISNOH HOLIMS 378v0 “SJ
118ISN4 1AV0—3SN4 318v0 40
INGILNI IAVO—TYNHILNI 318v0 -10

4304vHO TNY3LX3
404 JOLOINNOD

MC SIH3LYE

HILIMS
139-13M

yg
(4OLOINNOD ¥04)
HOLIMSONOIN mz
) N HOLIMSS™ | o———
AW OISNOVA | (@)
@ . o3 @
—hs O
19/N9 40 0 ¥ .
o S Ot #
©) Q08 AY1IY @
94 e .
rov r e e[| N &/ yolon
R & = \ Hsnyg
SO 8|72 9 G| e Op
O O EY
INWA
QIONT108 olo|o olale
=23 (2|3 , ]
b4 o—| =
HOLIMS
QIINOVA XTE¢
- B Y5z yivaNg
S 1iN2YID
N TQY
ol ST T vor udivaue
| %»‘ T st | 13919
PR
] A Leetes
f US|
| i3ananon  HOLOW WNNOVA  HOlON HSNAE | | |
- I

YIONYd/TINVd

(fi2poqubioyp jnoyym

JOMINOD  OIBNNYA/300Vd

UOIJIDI} JNOLIM/DUS}IDEDILDD DZUSS 3UOIZDI} DZU3S)

66/71990 (096,/06+¥8) IWHOVIO D1419313/00IMLITTT YWIHOS




BOOK E

45

3.6.2

WIRING SYSTEM with traction and w/o b. charger

BA 450/530 - BA 530 Inox

NIR9 =N
JINVI0 =40
13108 =
(B =S
AN = Y504
W =N
NMOYE = 4
A3 =%
MOTT3A =D
JUHN =l
118 Al
S$3000 S§0100  1MOT00 ¥TTAEVL

4304vHO TINH3LX3
404 YOLOINNQGD

[JOLLNYYILINI

IANYO—ONISNOH HOLIMS J18v0 SO
mgisnd 1AvO—-3sSn4 318v0 40
INYILNI IAVO=TTYNYILINI 318V 10

HOLIMS

i)

J30AVHO WNY3LX3

= =

\ﬂ@,
el

INOIZVYIdSY JHOLOW 3F40LLNIYTINI=HILIMS dOLON WNNIVA

ANOIZYYIASY F4OLON—OLON WNNIVA

ANOIZYYL JYOLLNYYILINI= HOLIMS NOILOVHL

ANOIZYYL OTIOYINOD— o3 TI04INOD d33dS

VIOAWAQYLIF T3~ IAWA dIONTT10S

J134 VOIHOS—Q¥v0d AV13Y

OYL3INOIZNILOd~ 431INOIZNILOd

FJOLLNYSFINIOHDIN = HOLIMSOHOIN

JYOLLNYFTIL— HOLIMS DILINOVYA

INOISNIOOV IAVIHO JJOLLNHYIINI—HOLIMS A3A

JYOVINOO— 43LININOH

J14311vE OdIL JY0LLNYYIINI= HOLIMS 1IM—139

ONY31ST VIYILLVEVOIdVO— 430dVHO TVNYILX3

INOIZYYL JYOLON- dOLOW 3AIMA

VIY3LLVEVOIIVO d3d JJOLLINNOOD— HIO¥VHO 04 JOLOINNOD

ONILSIYdIY 10 FTI]ISNd— dIAvIdE 1IN0YI0

2003-06

V10Z2YdS 3FHOLOW JJOLLNIHIINI-HOLMS dJOLON HSNdd

V10Z2¥dS F40LON— JOLON HShdd

AV¢ VI4ILLVE—SIIYILIVE AvC

¢ S3Id3LVE

T30-15M

g
HOLOW
< ANNIVA
(4OLOINNOD ¥04) R
HOLIMSONOIN : / -
7 ] ETE ATIONINOD (33dS
3 z
2 L Iot;mh\ T._’
< @ DILINIVA @
ML B o || @
5 N O
B
Oz4 +NS
@ 03708 AV13Y @
94
-na 41%
O 14 14 EN
o o —&
&TO |4 8 +hg O n -
WA =
o e CONTI0S o 2 3
s |3 o o | : .
= o—Ul— a m
HOLIMS -
DILINIYN
- 4OLOW
£ I
_ LTARNENVE
+ 0 1iNo¥I0
N QY 2
B
\\\\\\\\\\\ _ _ e
r o T vor ydivaue & B
| AL T st | 1no¥10 2
v el 1
f ¢\W %\% s f g oy
| | | (L4OJSNYAL 404
HOLMS HOLIMS HOLIMS IB;M%W% Vol N3au 440 OLON A0)
AN | y3nunon  YOLOW WANJVA  NOLOW HSN¥E | | f NG HOLIMS NOLLOVAL
L JL__4 @
VIONY1d/TaNVd TOHINOD  OREINNYW/3100vd

({1anpgiebipyo oM UGNODLY YyiM/DLI2IDGDILDI DZUBS BUOIZDA} U0D)

96/718%0 (096/064%8) WYHIVID DIM10ITI/0JMLLTTI YWIHOS

A 12

¥S04/49 110

EL
N

82
)

(TVNMILNI)
g'10d

N




2003-06

WIRING SYSTEM w/o traction and with b. charger

BA 450/530

N340 =N
JONYH0 =40
L310IA =
a3 =Sy
INId = YS04
AV1g =N
NMOYE = 4
A0 =
MOTI3A =D
JUHM =i
118 =y
§3000 SHOT00 100D VT8V

[JOLLNYYIINI IAVO—-ONISNOH HOLIMS 318v0 SO
maIsnd 1AvO—3sn4 3718v0 40
INGIINI IAVO—TYNYILINT F18v0 10

INOIZVHISY 30LOW JJOLLNYSIINI=HOLIMS JOL0N WNNJVA

INOIZVHIdSY JH0LON—HOL0N WNNIVA

VIONTVAOSLLT 13— 3ATWA QIONIT0S

A134 VO3HOS—(dv0g AV13d

JHOLINIHILNIOHIIN= HOLIMSOHIIN

JY0LINGF 1L~ HOLIMS OJILINOVA

JYOVINOO— o3L1ININOH

BOOK E

46

J1431LvE OdIL FOLLNIYILINI= HOLIMS 13IM—T139

ONILSIddIY 10 ITEISNA— d3IMvIdg LINJHID

VI43LLYEVOIVO— AJILLYE 4399VHI

3.6.2

V10ZZYdS J40LON JHOLINYSIINI—HOLIMS JOLON HSNd4

V10ZZ¥dS 340L0N— 4OLON HSNdg

AVC VI43LLvE—S3IH3LLVE AV

Av¢ SIM3LLYE

HOLIMS

T39-1M

et

Sy

ﬁ HOLON
E  \ NNNOVA

¥l AVC ﬁ ﬁ
RERNTEN) El [
=
130139 m HOLIMS
= DILINIVIN
@ @/ os ©)
_ 5 NS OPp—
)
> z4 S © @ _
@ QuvY08 AV13 -z
94 i -
044 v ooz |l o w HOLON
fO O O Ok HSn¥a
&O 14 8| L 9 G| [+ha O
010 O El
INWA
QIONT10S 222 olole
] 223 l 5
m N
HOLIMS
DIINIV ki T
* RCTARYE NN
b -
o 110810
\ ﬁ TY
I — ST T e udivaum
| A& b e | 1N0YID
A
(D] ek
i HOLIMS HOLMS I (WNeIN) i
| yaamunon  YOLON WNNJVA  HOLOW Hsnya | | HOLMSOHOIN |
- - - e
VIONYId/ TNV TOMINOO  OMENNWN/3100vd

(fiayoguebioyo Yy uojoD} yNoLM,/DLISDGEOLDO UOD DUI BUOJZD) DZU8S)

/6/71930 (095/06v8) IWHOVIO JIM10313/0018LIFT3 VABHOS




BOOK E

a7

3.6.2

WIRING SYSTEM with traction and with b. charger

BA 450/530 - BA 530 Inox

HOLIMS
139-13M

N33O =N
JONVY0 =40
L310IA =
3 =Sy
INId = ¥50d
g =N
NIOdd = 4
A0 =8
MOTT3A =i
ILHM =1d
n3g =N
$3000 SY0I00 1H000 VTT3ANL

INOIZVHISY J4OLON FHOLLNHYTLNI=HOLIMS JOLOW WNNOVA

INOIZYYIASY J40LON—4OLON WNNOVA

INOIZYYL FHOLLNYHIINI= HOLIMS NOILOVHL

INOIZVYL OTI0HINOO— o3T10HINOD 033dS

VIOANWAOY LLT 13— 3ATVA QIONTT0S

J134 VA3HOS—[ddv0d AV13Y

O0413N0IZNILOd ~ o31IN0IZNILOd

FYOLLNYSFINIOYOIN = HOLIMSOSOIN

JHOLLNYITIL- HOLIMS OILINOVA

INOISNIOOV JAVIHD JHOLLNYYIINI=HIOLIMS A3M

JYOVINOO— d3LININOH

J1Y3LLVE OdIL FHOLLNSHILNI= HOLIMS LIM—T39

INOIZVYL F4O0LON— JOLOW 3AIMA

ONILSIddIY 10 FTNEISNd—d3IHVIIE 1INJYID

VIILIVEVOIYO — AY3LLYE d304VHI

V10Z29YdS 340L0N FYOLLNYYIINI=HOLMS dOLOW HSNHE

2003-06

V10Z2vdS 34010N— JOLOW HSN44

AY¢ VIY311VE-SY3LIVE AvC

Sy
AvC S3LIvE

[JOLLNISIINI IAVI—ONISNOH HOLIMS 318v0 SO
maIsnd IAvO-3Sn4 318v0 40
INYILNI IAVO—TTVNHILINI 318V0 :10

ol

EE]
E

JOLOW

Sy
o
@

WNNJVA

48

ol AT
N
430 - - S ¥ITIOHINGD 0335
1IM-139 . ﬁ HOLIMSS™|
— @ DILANOYI @
\Lm @ s
7 5 s O
5 24 s O @
@ Quv08 AV1RY
&0 94 g fﬁ
Ao v_¢ Tl © n ﬁv [
oo o1 oh o 49 e W
&0 | 4 81 /L 9 G| |tha O - +) 1L
o O N = ®] O
INWA
o |2 00NIT0S cle|e olo|o a
& |3 o=z (2|3 | 5 = 7
HOLIMS = B
JILINIA
HOLON
INYQ
_ YGZ ¥INVIYG
+ 0 1IN0
N \ATQY &
I T T T T vos ydivaug = :
| Ax b st | 1In241D z
i v el 4\% ¢§v|¢‘q‘|o i ] g oy
i D i i i { (LOJSNYAL 404
HOLIMS HOLIMS HOLIMS Iut%w%w% VGL 4TIVINE 440 HOLON 3AM¥Q)
A | y3gmunon  JOLOW ANNJVA  NOLON Hsn¥g | | f e HOLMS NOLLOVYL
L JL__ @

YIONY1d/13NYd 104

INOD  OIMBNNYIV/IT00¥d

(Kieypgiabioyo pup uononsy

U)ih/DL2}}DGoAUDI 3 3U0iZDI) U0d)

96/71980 (095/054v8) WWOVIO DIMLOTT3/00MLITT YNIHOS

ELER
IA 10

¥S04/49 10

N
3

Iy

82
0

(UNINT
O NS'10d

80




2003-06

WIRING SYSTEM without battery charger

BA 610

BOOK E

48

3.6.2

JAWADILITTI S3LA | IA 010N SIHSNSA | W b ADTTI Ik
HOLTASOAOIN d300FHD TONNILXT | ZMS 137 SNIVLS SIRILIVE | 101 U IR A
HOLTAS 430-Y01T0 | 9AS SILIHNOH | WA A A
TOLIAS NOLLOVaL [ohs Ch) IDN I [I080) J0007 JATST | ¢4 Py R —
LTV SIWILIVE TI0/6d |VAS|  (VSd) SDWIE LIN08T) SOLON RIOVA | 23 ol N4 W
HILIMSOYOIN 3009d | CAS| (WOE) 9ivasd LIMOAI) 9Ol0A SIHSNeE | 13 o T 0
FOLIAS WATOVA. | 2hs HOLIAS WOSLI313 NMOVA | 253 BB 3n A
HILTAS S3HSNYE | IAS HILIAS WO3LO313 S3HSNA | 153 4o NI MO
HOLIAS AN | ors Y04 JINO¥LI313 AL | €63 U0V NATNE  NE
(OHLY) LINOTNALO 033dS XVW IATK | 2d V0T JINIIOTTI STHSNH | 263 L
WD FIIMINIIG (3345 IAT | 1 [0 JINDYI03T3 01001 | 163 0 YNE N
SOLOW IATI | EN| ¥DLOINND 330dVH0 SIILIVE NIl | 10 S S0
FI0H NOVA | 2R SIALIVE AV | In
SININDGNDD
n B
% | o pAs\ K
[
& | 14 0 0MS
€43 o4 ng
-WS O+
) 19
0 A
©ng N Oz S O -
103 )
LAS 12 1vd
s 4 o3 na :
253 153— B
. O 4 v € ¢ 1 S8 H *
O | IV ] né P9 B3
S A O 14 8 G| | +Wg O
1S i Q H
o [ TL el [
e Q o || o
20 S T2 2 M| A9| N
@>w/7
o9 ovp| 0| @) e ~- 01
—O it
M
n o N oms k) Hi | o oM @
2d
hi < o——=o0
CI] il
R W Nans \ens \1ns
N
€4 Id
[ ] (DHA

000 £10S 606

5118}}DGDIIDD DZUBS (] 9Y4
001411313 ¥NIHIS




BOOK E

49

3.6.2

WIRING SYSTEM with battery charger

BA 610

2003-06

!

(ond

283

J0L0N SIS | W | olU0 ADTGA A
JATWADYLIINT LA | TA (371 SNIYLS SIHILIVE | 17 oYy JIHA HA
HOLIAS 440-)17D | 9MS dILINANCH | WH oo |FIMA LA
HOLIAS NOLLOVAL |SAS VSl 33NV LIN0A10 J0L0N JATIL | ¢4 0504 0@
JOI0FTHS STILIVE 19/8d [vAS|  (VSe) a3v3ad LINOALD 0LOW WINJVA | 24 [EYRETTET
HILIASDMOIN 3100vd | EAS| (VOE) d3NY338 LINONID JOLOW SIHSNYE | opUoI el 90
HOLIAS WANJYA | 2Ms HILIAS 'WOYLI313 WONJYA | 253 ofub 430 A
HILIAS SHHsneE | 1hs HOLIMS WO912313 SIHSMSE | 153 PN NIRD N
HOLIMS AIN | OKS (3904 JINDYLI313 ALY | €63 auodJod  NMONE  NE
(UDYZy) S3IIWOIINGLOd 1335 XVH AT | od 308 JINDY13373 SIS | 203 oz e g
(WIS) JILMINIIOS 0335 IART | 14 T2v08 JINDIL33T3 21907 | 163 U YN e
d010W JAISC | €W YIDYVHY AILLYE VET AvS | HD $3000 S¥0T0D
SOION WNOVA | 2n SINILLYE AV2 | 1
SININDJHDO
X
ng
¥ ¥ IS yms\ NE| N | ¥
14
Ng
£43 o c4
, 5 NS O3
" o S|
24 +hHS 0 -
163
H I
94 3
[S3— —-Wg
loyy b € 2 1 Samm Jﬂ
+O b VIY B " K3
S0 I O 14 8 S| | +Wd O
1S N ® n
Nd Tl €L [ i 5
ne
21 ? 9 T 2 ¥ NE| A9| NO
9MS
) o oul el e © ~ 0
nd
@x CAS Elt HA| M ] ]
od
e o o—0
O (e}
O W Nans \ews \Ins
N
] Id
e (DHA

000 810G 606

91J91}DGDOLIDD U0D (] 9Yg
O1¥L1313 YWNIHOS




TECNOKLEAN s.a.s.
Assistenza e vendita macchine per la pulizia industriale

Via Alto Adige 122

38121 Trento

tel. 0461240671

mail tecnoklean@yahoo.it
mobile 3287224422




	Testo2: L08603654(6)2006-12
	Testo1: 2006-12


